

**Rozstrzygnięcie Rady Miasta Poznania
w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru „Ławica 1” w Poznaniu**

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, oraz 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130 poz. 1087) Rada Miasta Poznania rozstrzyga, co następuje:

§ 1

Uwaga wniesiona przez Panią Olę Gryską:

treść uwagi: wniosek o zmianę granicy projektowanego terenu szkolnego oznaczonego symbolem **1UO** w taki sposób, aby kończył się on na linii łączącej końce działek znajdujących się przy ul. Miastkowskiej nr 96 i 98 w Poznaniu. Uwaga dotyczy terenu pod inwestycję celu publicznego - usług oświaty i sportu oznaczonego symbolem **1UO**;

rozstrzygnięcie: nieuwzględniona w całości ;

uzasadnienie: część działki nr 3/92 ark.14 obręb Ławica przeznaczona została na teren usług oświaty i sportu oznaczony symbolem **1UO**. Fragment działki, której dotyczy uwaga znajduje się poza linią zabudowy obiektów kubaturowych, przeznaczony jest zgodnie z §3 ust.1 pkt 9 planu na zieleń izolacyjno-krajobrazową oraz zgodnie z §12 ust.2 pkt 10 planu pod zadrzewienia i zakrzewienia. Po analizie przestrzennej jak i wniosków wynikających ze struktury własności uznano, iż omawiana działka jest niezbędna dla zapewnienia pełnego programu planowanej funkcji jak i zagospodarowania

tymczasowego określonego w §22. Dodać należy, że o funkcje oświaty, sportu i rekreacji dla działki nr 3/92 ark.14 obręb Ławica wnioskowała Rada Osiedla Ławica jak i Wydział Oświaty Urzędu Miasta Poznania.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA POZNANIA

Grzegorz Ganowicz